♦ Les fondations ;

♦ Les maçonneries et élévation ;

♦ La charpente - la couverture et le plafond ;

♦ Les Menuiseries Bois - Métalliques

♦ L'électricité ;

♦ La Peinture ;

♦ LesVRD.

♦ COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX:

Le coût prévisionnel des travaux est de Vingt un millions (21 000 000) FCFA TTC ;
♦ PARTICIPATION

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les petites et
moyennes entreprises de droit camerounais, jouissant des capacités juridiques, techniques et financières
requises.

♦ FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le budget d'investissement public de la
République du Cameroun, Exercice 2021

♦ Imputation : ;
♦ Montant prévisionnel ; 21 000 000 (Vingt un millions) Francs CFA TTC.
♦ ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres (DAO) peut être obtenu dès publication du présent avis, à la Mairie de
Ngoura, Service Technique, Tél : 674 790 224 / 693 938 406, sur présentation d'une quittance de

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant soixante (60) jours à partir de la date
limite fixée pour la remise des offres.

♦ CAUTION DE SOUMISSION

Les offres devront être accompagnées d'un cautionnement provisoire d'une durée de validité de cent
vingt jours (120) Jours représentant 2% du cout prévisionnel, soit 420 000 (Quatre cent vingt mille)
Francs CFA établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d'Appel d'Offres, par un établissement
bancaire de premier ordre, agréé par le Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la
pièce 12 du DAO. Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au-delà du trentième (30ème) jour